ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«  29  »     мая     2019 г.        г. Спасск-Дальний, Приморского края                   №   30

О внесении изменений в решение Думы
городского округа Спасск-Дальний от
27.03.2019 г. № 16 «Об утверждении плана
работы Думы городского округа Спасск-Дальний  на II квартал 2019 года

Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Внести в План работы Думы городского округа Спасск-Дальний на II квартал 2019 года, утверждённый решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 27.03.2019 г. № 16 «Об утверждении плана работы Думы городского округа Спасск-Дальний  на II квартал 2019 года» следующие изменения:
1) раздел «Мероприятия» пункта 9 изложить в следующей редакции:
«О работе Администрации городского округа Спасск-Дальний по реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»;
2) дополнить пунктом 91 следующего содержания:
	№
п/п
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный
за выполнение

	91

	  Отчёт о работе Административной комиссии по городскому округу Спасск-Дальний за 2018 год

июнь

Председатель комиссии
(Сидельников)

2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Чугуевский) и аппарат Думы городского округа Спасск-Дальний (Чуднов).

Председатель Думы
городского  округа Спасск-Дальний                                                             К.Г. Марков

2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]